
UCHWAŁA NR XVIII/205/04

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH

z dnia 28 stycznia 2004 r.

w sprawie zamiaru przekształcenia dotychczasowej szkoły ponadpodstawowej, 
tj. Centrum Kształcenia Ustawicznego w Suwałkach Wielozawodowego Technikum 

dla Dorosłych w Suwałkach w typ szkoły ponadgimnazjalnej i nadania nazwy
przekształconej szkole.

Na podstawie  art.  2c  ust.4  i   art.  6b  ustawy z  dnia  8  stycznia  1999 r.  -  Przepisy
wprowadzające reformę ustroju szkolnego / Dz. U. Nr 12, poz. 96, z 2000 r. Nr 12, poz. 136,
Nr 104, poz. 1104, Nr 122, poz. 1312, z 2001 r. Nr 111, poz. 1194, Nr 144, poz. 1615 i Nr
147, poz. 1644 /,  art. 5 ust.2 pkt 1, art. 9 ust. 1 pkt 3 lit. f) i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia  
7 września 1991 r. o systemie oświaty /Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 i Nr 106, poz 496, 
z 1997 r. Nr 28, poz. 153 i Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Nr 117, poz. 759 i Nr 162, poz. 1126, 
z 2000 r. Nr 12, poz.136, Nr 19, poz. 239, Nr 48, poz. 550, Nr 104, poz. 1104, Nr 120, poz.
1268 i Nr 122, poz. 1320, z 2001 r. Nr 111, poz. 1194 i Nr 144, poz. 1615, z 2002 r. Nr 41,
poz. 362, Nr 113, poz. 984, Nr 141, poz. 1185 i Nr 200, poz. 1683, z 2003 r. Nr 6,  poz. 65, Nr
128, poz. 1176 i Nr 137, poz. 1304/ oraz § 1 ust. 1 i 2 załącznika nr 5a do rozporzadzenia
Ministra  Edukacji  Narodowej  z  dnia  21  maja  2001  r.  w  sprawie  ramowych  statutów
publicznego przedszkola oraz publicznych szkół / Dz. U. Nr 61, poz. 624, z 2002 r. Nr 10,
poz.  96  oraz  z  2003  r.  Nr  146,  poz.  1416/ Rada  Miejska  w  Suwałkach  uchwala,  
co następuje:

§ 1. 1.  Z  dniem 1  września  2004  r.  zamierza  się  przekształcić  dotychczasową  szkołę
ponadpodstawową,  tj.  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  w  Suwałkach  Wielozawodowe
Technikum dla  Dorosłych w Suwałkach  /na  podbudowie  zasadniczej  szkoły  zawodowej/  
w  typ  szkoły  ponadgimnazjalnej,  tj.  trzyletnie  technikum  uzupełniające  dla  absolwentów
zasadniczej szkoły zawodowej o okresie nauczania nie krótszym niż 2 lata i nie dłuższym niż
3 lata.

2. Przekształconej  szkole  ponadgimnazjalnej  zostanie  nadana  nazwa:  Centrum
Kształcenia Ustawicznego w Suwałkach  Technikum nr 7 w Suwałkach.

§ 2. W Centrum Kształcenia Ustawicznego w Suwałkach  Technikum nr 7 w Suwałkach
prowadzone będą nw. klasy  dotychczasowej szkoły ponadpodstawowej, o której mowa w §1
ust. 1:

1) w roku szkolnym 2004/2005 – klasa druga  / semestr trzeci i czwarty/;

2) w roku szkolnym 2005/2006 – klasa trzecia  / semestr piąty i szósty/.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Suwałkach

2004-2-2 04:00:00 PM



Mieczysław Jurewicz

2004-2-2 04:00:00 PM


